
Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 1 100 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20579 2 ANTÔNIA MENDES MERGULHO S/T 70 _____/__
130 3 ZULMA AYRES SILVA R.BATATA ATHLETICS 1'34"24 50 _____/__
14 4 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO 1'07"13 30 _____/__
20753 5 CLAUDIA ANDREA SARAIVA DE SOUSA SERGIO BORGES 1'10"04 25 _____/__
50206 6 LARA GOMES GRANT - LEINERTEX SERGIO BORGES S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 2 100 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
158 3 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES 1'39"49 55 _____/__
230 4 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS 1'24"76 60 _____/__
167 5 MARCOS HORTA FIGUEIREDO MERGULHO 1'32"34 60 _____/__
20596 6 RUBENS ALVARENGA DIAS ATHLETICS 2'58"65 45 _____/__

SERIE: 2
20940 2 LUIZ HENRIQUE RISSATO ATHLETICS 1'20"21 40 _____/__
273 3 RODRIGO ABREU SIMÕES SERGIO BORGES 1'06"26 35 _____/__
100 4 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO 59"06 30 _____/__
198 5 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 1'04"27 40 _____/__
30 6 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 1'12"81 45 _____/__

SERIE: 3
20981 1 WOLNEY RONALDO ABRAHAO SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
50516 2 JARBAS VASCONCELOS UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
140 3 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS 58"43 30 _____/__
50175 4 DIEGO LUIZ GIMENES TORRES VILA OLIMPICA 51"93 20 _____/__
20916 5 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS 56"94 25 _____/__
28 6 LUCIANO BONFIM SERGIO BORGES 1'00"81 25 _____/__
50513 7 HIGOR MENDONÇA UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
20985 8 TIAGO RABELO SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 3 50 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
50512 2 NATHÁLIA DINIZ UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
134 3 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO ATHLETICS 38"74 45 _____/__
50223 4 ANA ROBERTA F. FÁVARO( RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS 32"81 20 _____/__
13 5 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO 35"46 40 _____/__
156 6 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO 48"62 35 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 4 50 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
170 2 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO 54"68 60 _____/__
20482 3 CRISTIANO FAGIONI SERGIO BORGES 33"29 30 _____/__
139 4 MARCELO PRADO ATHLETICS 29"21 35 _____/__
20069 5 BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA MERGULHO 32"94 40 _____/__
23 6 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES MERGULHO 39"32 50 _____/__
20429 7 WADY CECÍLIO NETO ATHLETICS S/T 40 _____/__

SERIE: 2
50514 1 GABRIEL TRISTÃO UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
179 2 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES 33"05 30 _____/__
255 3 ALEXANDRE RICARDO DA SILVA VILA OLIMPICA 30"61 30 _____/__
20028 4 BRUNO BONFIM - LEINERTEX SERGIO BORGES 27"66 25 _____/__
20522 5 LUIZ SÉRGIO DE DEUS COSTA JÚNIOR ATHLETICS 28"36 25 _____/__
50015 6 BRUNO CÉSAR LEITE GOMES SERGIO BORGES 32"14 25 _____/__
50142 7 PAULO MARCOS NUNES DA SILVEIRA ATHLETICS 0'29"17 25 _____/__
50515 8 GETULIO CASSIMIRO UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 5 50 METROS PEITO FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20088 2 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO SERGIO BORGES 1'01"70 50 _____/__
20068 3 JEANE FERNANDES BATISTA MERGULHO 48"65 30 _____/__
119 4 LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS 45"20 45 _____/__
263 5 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS 48"14 40 _____/__
231 6 MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA ATHLETICS 56"42 45 _____/__
259 7 MARISE L. M. BAIOCCHI ATHLETICS 1'02"09 55 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 6 50 METROS PEITO MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20560 1 LUIS HENRIQUE PACHECO VILA OLIMPICA S/T 35 _____/__
8 2 MAURO RORIZ DOS SANTOS ÁTRIO S/T 45 _____/__
20 3 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO MERGULHO 42"83 35 _____/__
45 4 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ MERGULHO 41"87 40 _____/__
23 5 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES MERGULHO 42"64 50 _____/__
158 6 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES 49"82 55 _____/__
20987 7 IVAN BEZE JÚNIOR SERGIO BORGES S/T 35 _____/__

SERIE: 2
20984 1 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
256 2 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO MERGULHO 41"56 30 _____/__
283 3 MURILO GOMES DA SILVA SERGIO BORGES 39"37 30 _____/__
255 4 ALEXANDRE RICARDO DA SILVA VILA OLIMPICA 35"13 30 _____/__
20601 5 ERIC CORDEIRO MERGULHO 38"36 30 _____/__
20572 6 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA OLIMPICA 40"13 25 _____/__
50203 7 ANDERSON CAETANO DO NASCIMENTO MERGULHO 42"77 20 _____/__
50517 8 DANIEL GODINHO UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__

Esta página foi gerada pelo Sistema Liaze Sisnat2000
Liaze Informatica - 55-0-xx-21-238 4921

PROVA: 6 PROVA file:///C:/Users/AGMN/Documents/Humberto/progr6.htm

1 de 1 17/08/2013 18:19



Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 7 50 METROS COSTAS FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20579 3 ANTÔNIA MENDES MERGULHO 1'31"53 70 _____/__
119 4 LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS 43"87 45 _____/__
263 5 TANIRA LAIMAR PACHECO(RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS 45"38 40 _____/__
50512 6 NATHÁLIA DINIZ UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 8 50 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
9 3 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO 45"26 45 _____/__
180 4 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES 32"41 35 _____/__
285 5 RONE VICENTE DA SILVA MERGULHO 44"87 35 _____/__
20921 6 HUGO RAFAEL CALHEIRA SERGIO BORGES 50"36 30 _____/__

SERIE: 2
50514 2 GABRIEL TRISTÃO UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
256 3 ROBERTO MAGALHAES TIBÚRCIO MERGULHO 40"36 30 _____/__
86 4 GUSTAVO SIMÕES PIOTO MERGULHO 31"27 30 _____/__
179 5 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES 35"36 30 _____/__
20986 6 JAIME VALDIVINO DA SILVA SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
50518 7 GLENDER BERLANDA CAMPOS UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 9 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
50206 2 LARA GOMES GRANT - LEINERTEX SERGIO BORGES 38"51 20 _____/__
13 3 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO 33"94 40 _____/__
14 4 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO 29"84 30 _____/__
134 5 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO ATHLETICS 31"72 45 _____/__
280 6 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS 37"94 45 _____/__
20088 7 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO SERGIO BORGES 46"22 50 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 10 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
170 1 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO 38"93 60 _____/__
230 2 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS 34"99 60 _____/__
30 3 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 32"49 45 _____/__
8 4 MAURO RORIZ DOS SANTOS ÁTRIO 30"43 45 _____/__
9 5 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO 30"77 45 _____/__
20940 6 LUIZ HENRIQUE RISSATO ATHLETICS 33"23 40 _____/__
167 7 MARCOS HORTA FIGUEIREDO MERGULHO 36"94 60 _____/__
20596 8 RUBENS ALVARENGA DIAS ATHLETICS 1'02"86 45 _____/__

SERIE: 2
20921 1 HUGO RAFAEL CALHEIRA SERGIO BORGES S/T 30 _____/__
285 2 RONE VICENTE DA SILVA MERGULHO 33"52 35 _____/__
20429 3 WADY CECÍLIO NETO ATHLETICS 29"68 40 _____/__
198 4 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 28"18 40 _____/__
20560 5 LUIS HENRIQUE PACHECO VILA OLIMPICA 29"52 35 _____/__
20227 6 HENRIQUE CARNEIRO FERREIRA UNIEVANGELICA 31"57 40 _____/__
20 7 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO MERGULHO 34"51 35 _____/__
20987 8 IVAN BEZE JÚNIOR SERGIO BORGES S/T 35 _____/__

SERIE: 3
20985 1 TIAGO RABELO SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
50142 2 PAULO MARCOS NUNES DA SILVEIRA ATHLETICS 0'26"06 25 _____/__
50015 3 BRUNO CÉSAR LEITE GOMES SERGIO BORGES 28"96 25 _____/__
140 4 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS 26"53 30 _____/__
86 5 GUSTAVO SIMÕES PIOTO MERGULHO 27"36 30 _____/__
20482 6 CRISTIANO FAGIONI SERGIO BORGES 30"13 30 _____/__
20986 7 JAIME VALDIVINO DA SILVA SERGIO BORGES S/T 25 _____/__
20984 8 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA SERGIO BORGES S/T 25 _____/__

SERIE: 4
50513 1 HIGOR MENDONÇA UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
50517 2 DANIEL GODINHO UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
20522 3 LUIZ SÉRGIO DE DEUS COSTA JÚNIOR ATHLETICS 27"28 25 _____/__
50175 4 DIEGO LUIZ GIMENES TORRES VILA OLIMPICA 24"08 20 _____/__
20916 5 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS 26"18 25 _____/__
50518 6 GLENDER BERLANDA CAMPOS UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
50516 7 JARBAS VASCONCELOS UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
50203 8 ANDERSON CAETANO DO NASCIMENTO MERGULHO S/T 20 _____/__
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Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 11 100 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
231 1 MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA ATHLETICS 2'10"35 45 _____/__
259 2 MARISE L. M. BAIOCCHI ATHLETICS 1'57"65 55 _____/__
130 3 ZULMA AYRES SILVA R.BATATA ATHLETICS 1'49"57 50 _____/__
20753 4 CLAUDIA ANDREA SARAIVA DE SOUSA SERGIO BORGES 1'22"74 25 _____/__
50223 5 ANA ROBERTA F. FÁVARO( RODRIGO RIBEIRO) ATHLETICS 1'24"06 20 _____/__
280 6 TANIA LUCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS 1'54"07 45 _____/__
156 7 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO 2'00"29 35 _____/__

Esta página foi gerada pelo Sistema Liaze Sisnat2000
Liaze Informatica - 55-0-xx-21-238 4921

PROVA: 11 PROVA file:///C:/Users/AGMN/Documents/Humberto/progr11.htm

1 de 1 17/08/2013 18:21



Associação Goiana de Masters de Natação

III TROFÉU BRUNO BONFIM
Programa

PROVA: 12 100 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA RESULT.

SERIE: 1
20227 2 HENRIQUE CARNEIRO FERREIRA UNIEVANGELICA 1'31"47 40 _____/__
180 3 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES 1'15"29 35 _____/__
139 4 MARCELO PRADO ATHLETICS 1'08"99 35 _____/__
273 5 RODRIGO ABREU SIMÕES SERGIO BORGES 1'14"17 35 _____/__
20069 6 BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA MERGULHO 1'21"25 40 _____/__
45 7 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ MERGULHO S/T 40 _____/__

SERIE: 2
20572 1 AGRIMON RESENDE DE ARAUJO JUNIOR VILA OLIMPICA 1'32"41 25 _____/__
20601 2 ERIC CORDEIRO MERGULHO 1'14"75 30 _____/__
100 3 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO 1'14"46 30 _____/__
28 4 LUCIANO BONFIM SERGIO BORGES 1'04"80 25 _____/__
20028 5 BRUNO BONFIM - LEINERTEX SERGIO BORGES 1'08"40 25 _____/__
283 6 MURILO GOMES DA SILVA SERGIO BORGES 1'14"64 30 _____/__
20981 7 WOLNEY RONALDO ABRAHAO SERGIO BORGES 1'19"05 25 _____/__
50515 8 GETULIO CASSIMIRO UNIEVANGELICA S/T 20 _____/__
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